

Digital Signage

pixo24

Oferta

pixo24.pl

MARZEC-CZERWIEC 2025

O pixo

pixo24 to aplikacja pozwalająca na nowoczesne i profesjonalne zarządzanie elektronicznymi wyświetlaczami.

Głównym jej zadaniem jest zastępowanie tablic informacyjnych w budynkach użyteczności publicznej, urzędach, instytucjach, poradniach, szpitalach i wszędzie tam, gdzie klient/pacjent chce dowiedzieć się, dokąd pójść, w sposób czytelny na podstawie aktualnych danych. Koszt przygotowania profesjonalnej, nowoczesnej i solidnej tablicy ze spisem pomieszczeń kosztuje więcej niż nasze rozwiązania, a ma przy tym jedną zasadniczą wadę - nie integruje się z innymi aplikacjami i nie pozwala na natychmiastową zmianę treści, numerów pokoi, pięter itp.

Dodatkowo **pixo24** może wyświetlać pokaz slajdów (treść ulotek, plakaty, zaproszenia) i może te slajdy dzielić na ekranie z wyświetlaniem listy pomieszczeń. Kolejną funkcjonalnością **pixo24** jest również możliwość wykorzystania wyświetlacza jako odtwarzacza filmów profilaktycznych, instruktażowych, reklamowych, bajek dla dzieci, aby zająć czas oczekiwania dużym i małym klientom. Innowacją jest to, że klient przy wyświetlaczu może wybrać ze swojego telefonu, która playlista go interesuje.

W planach na to półrocze mamy również integrację pixo24 z innymi aplikacjami i serwisami, w tym obsługę wyświetlacza sali konferencyjnej na podstawie danych z Google Calendar. Już teraz w dolnej części ekranu (w tzw. panelach) **pixo24** integruje się ze stroną właściciela na Facebooku i przedstawia tam treść postów bez konieczności ich importowania czy przepisywania.

To najbardziej zaawansowany system Digital Signage, w pełni tworzony w Polsce. Tak samoobsługowy, jak można sobie tylko wymarzyć. Z supportem, który pomoże wdrożyć nawet najodważniejsze pomysły.

Jak to działa?

pixo24 składa się z kilku „klocków”, z których każdy możesz tworzyć i edytować.

Główny koncept systemu jest taki:

- **wyświetlacz** - urządzenie fizyczne, na którym pokazujemy treści
- **widok** - zestaw elementów, które są pokazywane na wyświetlaczu
- **listy** - zestaw pomieszczeń z ich opisami - np. godz. otwarcia w konkretne dni, osobami, które w nich pracują, informacjami o czasowej nieczynności - w każdym widoku możesz dodać jedną lub kilka list - i w ten sposób zastąpić zakurzoną i nieaktualną tablicę informacyjną nowoczesnym rozwiązaniem - listy podpinamy do widoków. Możesz mieć dowolną liczbę widoków i przypinać je do jednego lub wielu wyświetlaczu.
- **panele** - zestaw treści przewijających się w dolnej 1/3 ekranu - kilka paneli jest predefiniowanych już (panele systemowe) - to m.in. zegar (duży i miniclock), aktualna pogoda, aktualne posty z Facebooka. Dodatkowo możesz tworzyć swoje panele tekstowe (dodając do nich animowaną ikonę) i umieszczać zdjęcia i grafiki (z opcjonalnym tytułem, napisem). Stale pracujemy nad zwiększeniem integracji i nowych paneli.

-

Widok występuje w trzech typach: listy, wideo i pokaz slajdów... Listy już znasz - pokaz slajdów to możliwość wgrania plakatów, ulotek, informacji i prezentowanie ich na ekranie - możesz również do pokazu slajdów użyć list jako jednego z nich - nie tracisz tablicy informacyjnej. Wideo to z kolei możliwość wyświetlania filmów z playlist, które sam definiujesz i umieszczasz w widoku. Użytkownik może skanując kod QR zmienić aktualnie odtwarzaną playlistę na inną.

Ile kosztuje?

pixo24 zostało tak wymyślone, aby jak najbardziej zmniejszyć cenę początkową, która jest dla wielu użytkowników barierą wejścia.

Dlatego proponujemy samodzielny zakup budżetowych telewizorów o rozdzielczości 1920 x 1080 px w zamian drogiej dedykowanych urządzeń kilku firm na rynku. Aby **pixo24** działało potrzebujesz jeszcze naszego **dekodera**, który otrzymasz z pełnym oprzyrządowaniem i oprogramowaniem za **499 zł**. Możesz zamiast naszego dekodera zakupić również Raspberry Pi 3b+ z certyfikowanym zasilaczem i obudową, kablem HDMI i zakupić od nas kartę SD z systemem operacyjnym za **60 zł z przesyłką**. Wystarczy, że włożysz kartę do RPi i podłączysz urządzenie do sieci LAN i masz w pełni funkcjonalny dekoderek. Wreszcie, jeżeli potrafisz, możesz pobrać obraz karty z naszym systemem na swoją kartę SD (min 16GB). Wszystko będzie działało tak samo, a tylko od Twojej wygody zależy, który wariant wybierzesz.

Nam płacisz tylko i wyłącznie za **aktywne wyświetlacze**. Możesz stworzyć 20 widoków, żeby pokazywać je w zależności od potrzeb w konkretnych dniach na jednym wyświetlaczu, wgrać 100 slajdów, utworzyć 15 list albo ustawić 30 playlist dla filmów wideo. Dla nas ważne jest tylko to, z ilu wyświetlaczy korzystają Twoi klienci. Miesięczna subskrypcja na 1 wyświetlacz kosztuje **349 zł**. Jeżeli wykupujesz więcej niż 10 wyświetlaczy, za każdy następny zapłacisz 249 zł.

Przy płatności z góry za rok za każdy wyświetlacz do 10 szt. zapłacisz miesięcznie tylko 299 zł, a za każdy następny 199 zł. To tyle. Możesz do swojego planu dokupywać dowolną liczbę wyświetlaczy na dowolny czas. W każdym momencie możesz zrezygnować z subskrypcji.

W zamian za subskrypcję dostajesz również dostęp do wszystkich nowszych wersji i integracji. Jesteśmy otwarci także na Twoje potrzeby - daj pomysł, wprowadzimy go!

Oszczędny codziennie

pixo24 nie tylko oferuje najniższe koszty uruchomienia systemu i przystępny abonament. Dodatkowo oszczędzamy twój prąd. Dla każdego wyświetlacza możesz określić harmonogram, kiedy urządzenie ma być włączone, a kiedy ma oszczędzać energię, gdy nikt z niego nie korzysta. To się opłaca!

Cennik

USŁUGI	LICZBA WYŚWIETLACZY W PROJEKCIE	
	1-10	11-
Opłata za rejestrację	0,00 zł	0,00 zł
Abonament miesięczny za 1 wyświetlacz	349,00 zł	249,00 zł
Abonament miesięczny za 1 wyświetlacz przy planie rocznym	299,00 zł	199,00 zł

INSTALACJA

Dekoder (skonfigurowany plug&play)	499,00 zł
Urządzenie, zasilacz 230V/microUSB, skonfigurowana karta SD z systemem operacyjnym (nie zawiera kabla HDMI i kabla do podłączenia do sieci LAN)	
Skonfigurowana karta do RPi 3B+	60,00 zł
Działa od razu po włożeniu do Raspberry Pi 3B+	
Obraz systemu operacyjnego do RPi 3B+	0,00 zł
Plik do pobrania i samodzielnej instalacji na karcie SD (min. 16GB)	

Wszystkie ceny netto.

Rozliczenie miesięczne płatne automatycznie w ramach subskrypcji on-line.

Rezygnacja z subskrypcji w dowolnym momencie.

Rozliczenie roczne płatne z góry na podstawie faktury.

Digital Signage Premium

Potrzebujesz większego wdrożenia? Skontaktuj się z nami. Zaproponujemy Ci optymalne rozwiązanie, w pełni dostosowane do Twojej działalności. Możemy za kaucją wypożyczyć Ci dekodery (lub dekodery) i uruchomić system na okres testowy lub wersję demonstracyjną na wypożyczonych przez nas monitorach.